平成２７年２月２０日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 石橋 沢預

フッペル鳥栖ピアノコンクール２０１４受賞記念コンサートについて

第 20回フッペル鳥栖ピアノコンクール 2014の上位入賞者による受賞記念コ

ンサートを下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２７年３月２２日（日）開場 13：00 開演 13：30

２．場 所   鳥栖市民文化会館大ホール

３．入場料   無料

（担当）文化芸術振興課 文化芸術振興係  担当 久保山智博

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料

	02_投げ込み資料（様式）
	フッペル鳥栖ピアノコンクール２０１４受賞記念コンサート　チラシ